

Instalace vodoměrů na studenou vodu

Slaný, Jana Želivského č.p. 1418 - 1419

Vodoměr závitový do 40°C G 1/2x80 mm vč. modulu pro rádiový odečet	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč
Montáž vodoměru závitového do G1"	kus	16	125,00 Kč	2 000,00 Kč
Kulový kohout R250D 1"	kus	16	285,00 Kč	4 560,00 Kč
Montáž vodovodních armatur 2 závitů	kus	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Šroubení přechodové	kus	16	220,00 Kč	3 520,00 Kč
Úprava PPr potrubí pro instalaci vodoměru vč. materiálu	kpl	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Drorný instalační materiál (přechody, fitinky, plomby)	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Zkouška tlaku potrubí do DN50	kpl	1	- Kč	- Kč
VRN + Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
			5 380,00 Kč	30 580,00 Kč

Slaný, Jana Želivského č.p. 1420 - 1421

Vodoměr závitový do 40°C G 1/2x80 mm vč. modulu pro rádiový odečet	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč
Montáž vodoměru závitového do G1"	kus	16	125,00 Kč	2 000,00 Kč
Kulový kohout R250D 1"	kus	16	285,00 Kč	4 560,00 Kč
Montáž vodovodních armatur 2 závitů	kus	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Šroubení přechodové	kus	16	220,00 Kč	3 520,00 Kč
Úprava PPr potrubí pro instalaci vodoměru vč. materiálu	kpl	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Drorný instalační materiál (přechody, fitinky, plomby)	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Zkouška tlaku potrubí do DN50	kpl	1	- Kč	- Kč
VRN + Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
			5 380,00 Kč	30 580,00 Kč

Slaný, Jana Želivského č.p. 1424 - 1425

Vodoměr závitový do 40°C G 1/2x80 mm vč. modulu pro rádiový odečet	kus	16	550,00 Kč	8 800,00 Kč
Montáž vodoměru závitového do G1"	kus	16	125,00 Kč	2 000,00 Kč
Kulový kohout R250D 1"	kus	16	285,00 Kč	4 560,00 Kč
Montáž vodovodních armatur 2 závitů	kus	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Šroubení přechodové	kus	16	220,00 Kč	3 520,00 Kč
Úprava PPr potrubí pro instalaci vodoměru vč. materiálu	kpl	16	250,00 Kč	4 000,00 Kč
Drorný instalační materiál (přechody, fitinky, plomby)	kpl	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč
Zkouška tlaku potrubí do DN50	kpl	1	- Kč	- Kč
VRN + Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
			5 380,00 Kč	30 580,00 Kč

Slaný, Jana Želivského č.p. 1426 - 1429

Vodoměr závitový do 40°C G 1/2x80 mm vč. modulu pro rádiový odečet	kus	24	550,00 Kč	13 200,00 Kč
Montáž vodoměru závitového do G1"	kus	24	125,00 Kč	3 000,00 Kč
Kulový kohout R250D 1"	kus	24	285,00 Kč	6 840,00 Kč
Montáž vodovodních armatur 2 závitů	kus	24	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Šroubení přechodové	kus	24	220,00 Kč	5 280,00 Kč
Úprava PPr potrubí pro instalaci vodoměru vč. materiálu	kpl	24	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Drorný instalační materiál (přechody, fitinky, plomby)	kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Zkouška tlaku potrubí do DN50	kpl	1	- Kč	- Kč
VRN + Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
			6 980,00 Kč	45 620,00 Kč

Slaný, Jana Želivského č.p. 1430 - 1433

Vodoměr závitový do 40°C G 1/2x80 mm vč. modulu pro rádiový odečet	kus	24	550,00 Kč	13 200,00 Kč
Montáž vodoměru závitového do G1"	kus	24	125,00 Kč	3 000,00 Kč
Kulový kohout R250D 1"	kus	24	285,00 Kč	6 840,00 Kč
Montáž vodovodních armatur 2 závitů	kus	24	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Šroubení přechodové	kus	24	220,00 Kč	5 280,00 Kč
Úprava PPr potrubí pro instalaci vodoměru vč. materiálu	kpl	24	250,00 Kč	6 000,00 Kč
Drorný instalační materiál (přechody, fitinky, plomby)	kpl	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč
Zkouška tlaku potrubí do DN50	kpl	1	- Kč	- Kč
VRN + Doprava	kpl	1	500,00 Kč	500,00 Kč
			6 980,00 Kč	45 620,00 Kč

Cena celkem bez DPH:

30 100,00 Kč 182 980,00 Kč

DPH 15%

4 515,00 Kč 27 447,00 Kč

Cena celkem s DPH 15%

34 615,00 Kč 210 427,00 Kč